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Przewodniczącego  Komitetu  do spraw  Pożytku

Publicznego  z dnia  24 paździemika  2C)18 r. (poz.  2055)

Załącznik  nr  1

WZÓR

UPROSZCZONA  OFERTA  REALIZAal  ZADANIA  PUBLICZNEGO

POUCZENIE  co do  sposobu  wypełniania  oferty:

Ofet'tę  należy  wypełnić  wyłącznie  w białych  pustych  polach,  zgodnie  z instrukcjami  umieszczonymi  przy  poszczególnych  polach
oraz  w przypisach.

Zaznaczenie  gwiazdką,  np.:,,pobieranie"/niepobieranie"'  oznacza,  że należy  skreślić  niewłaściwą  odpowied4  pozostawiając

l. Podstawowe  informacje  o złożonej  ofercie

1.  Organ  administracji  publicznej,

do  którego  jest  adresowana  oferta

URZĄD  GMINY  ISTEBNA

2.  Rodzaj  zadania  publicznegol)
Zadanie  z zakresu  ochrony  i promocji  zdrowia  - przeciwdziałania

alkoholizmowi

ll.  Dane  oferenta(-tów)

1.  Nazwa  oferenta(-tów),  forma  prawna,  numer  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  lub  innej  ewidencji,  adres  siedziby,  strona
www,  adres  do  korespondencji,  adres  e-mail,  numer  telefonu

Nazwa  oferenta:  Stowarzyszenie  Społeczno-Kulturalne  "lstebna"

Forma  prawna:  Stowarzyszenie

Nr KRS: oooOA4  9 ?)30
Adres:  43-470  Istebna  1650

Strona:  https://www.facebook.com/Istebna
Adres  do  korespondencji:  43-470  Istebna  1650

E-mail:  zespoIostebna@ąmail.com

Tel:  570  813  652

2.  Dane  osoby  upoważnionej  do  składania

wyjaśnień  dotyczących  oferty  (np.  imię  i nazwisko,

numer  telefonu,  adres  poczty  elektronicznej)

Natalia  Zowada

+48  570  813  652

nataIiazowada9@gmail.com

lll.  Zakres  rzeczowy  zadania  publicznego

1.  Tytuł  zadania  publicznego Organizacja  zgrupowania  dla  członków  Zespołu  Regionalnego  "lstebna"

2.  Termin  realizacji  zadania  pub1icznego2'
Data

rozpoczęcia

01.05.2026 Data

zakończenia

15.07.2026

3.  Syntetyczny  opis  zadania  (wraz  ze  wskazaniem  miejsca  jego  realizacji)

Zadanie  ma na celu  zorganizowanie  zgrupowania  wokalno  tanecznego  dla ok. 50 członków  Zespołu  Regionalnego

'Jstebna"  w dniach  15-17.05.2026  r. W miejscowości  Murzasichle  koło  Zakopanego.  Podczas  trzydniowego  pobytu

planowane  jest  prowadzenie  zajęć  wokalno-tanecznych  przez  instruktorów  zespołu  wraz  z akompaniatorami

l
Rodzaj  zadania  zawiera  się w zakresie  zadań  określonych  w art.  4 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o

działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  450,  z późn.  zm.).
2

Termin  realizacji  zadania  nie może  być  dłuższy  niż 90 dni.



muzycznymi.  Będą  polegały  na utrwalaniu  kroków  i układów  tanecznych  typowych  dla regionu  Trójwsi  Beskidzkiej,  a

także  nauki  śpiewu  oraz  poznawanie  technik  wokalnych  z "białym  głosem".  W związku  z tegorocznym  jubileuszem  125-

lecia  Zespołu  Regionalnego  Istebna  odbędą  się również  zajęcia  związane  z przygotowaniem  do  wydarzeń  związanych  z

obchodami  w tym  weryfikacji  CIOFF.

Plan  zgrupowania:

DZIEŃ  I (15.05.2026r.  - piątek)

*  17:00  - przyjazd  na miejsce,  zakwaterowanie

*  17:30  - kolacja

*  18:00-22:00  - warsztaty  wokalno-taneczne

DZIEŃ  Il (16.05.2026r.  - sobota)

*  8:00  - śniadanie

* 9:00  - 13:00  - warsztaty  wokalno-taneczne  prowadzone  przez  instruktorów  wraz  z akompaniatorami

*  13:00  - 14:30  - przerwa  - czas  wolny,  regeneracja,  rekreacja

* 14:30  - 16:30  - warsztaty  związane  z przygotowaniem  do weryfikacji  CIOFF
I

*  16:30-17.15  - pogadanka  na temat  konsekwencji  nadużywania  alkoholu

*  17.30  - obiadokolacja

*  18:30  - 20:00  - nauka  śpiewu  oraz  poznawanie  i doskonalenie  technik  wokalnych  z "białym  głosem".

* 20:30  - integracja  członków  zespołu

DZIEŃ  Ill (17.05.2026r.  - niedziela)

*  8:00  - śniadanie

*  9:00-11:OO  - warsztaty  wokalno-taneczne

*  11.30  - wykwaterowanie

*  12.00  - czas  wolny  - rekreacja

* 17:00  - wyjazd  w drogę  powrotną

Zorganizowanie  zgrupowania  ma na celu  przygotowanie  zarówno  wokalne  jaki  taneczne  zespołu  do  sezonu,  koncertów,

występów  i przeglądów.  Wyjazd  ma na celu  również  zintegrować  uczestników,  którzy  dołączyli  do zespołu  w 2025r.,  a

także  zmobilizować  i zachęcić  do dalszych  działań.  Wyjazd  na zgrupowanie  pozwoli  również  na promocję  lokalnej

twórczości,  prezentację  piękna  i bogactwa  kultury  materialnej  i duchowej  Istebnej,  Jaworzynki  i Koniakowa,  a także

promocję  Gminy  Istebna.  Zadanie  ma również  na celu  promocję  zdrowego  stylu  życia  oraz  edukację  młodych  ludzi  na

temat  konsekwencji  nadużywania  alkoholu.  W ramach  zgrupowania  zaplanowano  pogadankę,  która  będzie  skierowana

do uczestników  zespołu.  Ma ona  na celu  uświadomienie  ryzyk  związanych  z nadmiernym  spożywaniem  alkoholu  oraz

podkreślenie  wartości  zdrowych  nawyków.  W ten  sposób  projekt  przyczyni  się  do kształtowania  odpowiedzialnych

I



postaw  i zwiększenia  świadomości  społecznej  wśród  młodych  członków  zespołu,  integrując  działania  artystyczne  z

edukacją  prozdrowotną.  W ramach  dotacji  chcielibyśmy  sfinansować  pobyt  w ośrodku  w miejscowości  Murzasichle

(noclegi  wraz  z wyżywieniem  dla ok.45  osób).  Ubezpieczenie  i praca  akompaniatorów  muzycznych  będzie  wkładem

własnym  w realizacji  projektu.

4. Opis  zakładanych  rezultatów  realizacji  zaclania  publicznego

Nazwa  rezultatu

Planowany  poziom

osiągnięcia  rezultatów

(wartość  docelowa)

Sposób  monitorowania  rezultatów  /  źródło
informacji  o osiągnięciu  wskaźnika

Próby 14h fotorelacja,

Pogadanka  na  temat  konsekwencji

nadużywania  alkoholu

I fotorelacja,

Integracja  członków  zespołu I fotorelacja,

5. Krótka  charakterystyka  Oferenta,  jego  doświadczenia  w realizacji  działań  planowanych  w ofercłe  oraz
zasobów,  które  będą  wykorzystane  w realizacji  zadania

1. Kultura  ludowa  i tradycyjna  - Departament  Narodowych  Instytucji  Kultury  - Mistrz  tradycji  - nauka

archaicznych  tańców  beskidzkich  (2019  r.).

2. Kultura  ludowa  i tradycyjna  - Departament  Narodowych  Instytucji  Kultury  - Mistrz  tradycji  - nauka

tradycyjnego  śpiewu  górali  Istebnej,  Jaworzynki  i Koniakowa  (2019  r.).

3. Kultura  ludowa  i tradycyjna  - Departament  Narodowych  Instytucji  Kultury  -  Heklowanie  tradycja

wiecznie  żywa  (2021  r.)

4. Program  wieloletni  na rzecz  Osób  Starszych  "Aktywni+"  na lata  2021-2025  edycja  2021  dofinansowany

przez  Ministerstwo  Rodziny  i Polityki  Społecznej  - "Historia,  kultura  i tradycja  fundamentami  naszej

tożsamości"  (2021  r.)

5. EtnoPolska  2022  - Narodowe  Centrum  Kultury  - Zakup  strojów  regionalnych  dla  Zespołu  Regionalnego

Istebna  (2021  r.)

6. Kultura  ludowa  i tradycyjna  - Departament  Narodowych  Instytucji  Kultury  -  Mistrz  Tradycji  -  nauka

tradycyjnego  szycia  guń  istebniańskich  oraz  skręcania  notkóńczy  (2022  r.)

7. EtnoPolska  2022  - Narodowe  Centrum  Kultury  - Zakup  strojów  regionalnych  dla  Zespołu  Regionalnego

Mała  Istebna  (2022  r.)

8. EtnoPolska  2023  - Narodowe  Centrum  Kultury  - Muzyka  w Trójwsi  Beskidzkiej-  cykl  warsztatów  oraz

potańcówek  na góralską  nutę  (2023  r.)

9. Kultura  ludowa  i tradycyjna  - Departament  Narodowych  Instytucji  Kultury  -  Mistrz  Tradycji  -  nauka

tradycyjnego  szycia  kyrpców  (2024  r.)

10.  Kultura  ludowa  i tradycyjna  - Departament  Narodowych  Instytucji  Kultury  -  Mistrz  Tradycji  - nauka

tradycyjnego  faftu  beskidzkiego  (2025  r.)



towarzyszenie  Społeczno-KuIturalne  "lstebna"  ma na celu  promowanie  kultury  lokalnej,  integrac'

ołeczności  oraz  rozwijanie  aktywności  kulturalnej  w regionie.  Plan  rozwoju  na najbliższe  lata  skupi

zwiększeniu  oferty  kulturalnej,  angażowaniu  społeczności  oraz  współpracy  z innymi  instytucjami.

Wśród  działań  planowanych  na najbliźsze  lata  jest  również:

Upowszechnienie  tradycji  i kultury  regionu  wśród  młodych  mieszkańców  gminy,

Popularyzacja  tradycji  i kultury  regionu  pośród  wszystkich  grup  odbiorców  w różnym  wieku,

. Ochrona  dziedzictwa  kulturowego  (zwłaszcza  stroju,  muzyki,  tańca,  śpiewu),

Udział  w konkursach,  koncertach,  przeglądach  i prezentacjach  w kraju  i za granicą.

lan rozwoju  Stowarzyszenia  Społeczno-KulturaInego  "lstebna"  w obszarze  działalności  kulturalnej

celu  nie tylko  rozwój  oferty  kulturalnej,  ale także  integrację  społeczności  i promowanie  lokalne

ożsamości.  Współpraca,  edukacja  oraz  promocja  są kluczowe  dla osiągnięcia  sukcesu  i wzbogaceni

ia kulturalnego  regionu.

obyte  prestiżowe  nagrody:

ZŁOTE  żYWlECKlE  SERCE -  główna  nagroda  na Festiwalu  Folkloru  Polskich  Górali  w Żywcu,

BRĄZOWA  CIUPAGA  na Międzynarodowym  Festiwalu  Folkloru  Góralskiego  w Zakopanem,

GRAND  PRIX na Przeglądzie  Piosenki  Dziecięcej,,Śląskie  Śpiewanie"  w Koszęcinie,

GRAND  PRIX na Przeglądzie  Zespołów  Artystycznych  Szkół  w Częstochowie.

GRAND  PRIX na VI Międzykulturowym  Przeglądzie  Folklorystycznym  w Dąbrowie  Górniczej,

GRAND  PRIX na XVIII Międzynarodowym  Przeglądzie  Zespołów  Regionalnych  ,,Złoty  Kłos"

ebrzydowicach,

I MIEJSCE  na X Ogólnopolskich  Spotkaniach  FoIkIorystycznych,,0  łowicki  pasiak"  w  Łowiczu  w kategori

espołów  autentycznych,

GRAND  PRIX na 22. Międzynarodowych  Spotkaniach  Folklorystycznych  w ramach  48.  Tygodnia  Kultu

adzkiej,

NAGRODA  OSKARA  KOLBERGA,,Za  zasługi  dla kultury  ludowej"  -  najwyższe  wyróżnienie  w dziedzini

ultury  ludowej,

NAGRODA  POWIATU  CIESZYNSKIEGO  im.  ks. Jana  Leopolda  Szersznika  w kategorii  ochrony  kultury.



Brązowe  Zywieckie  Serce  na 44.  Festiwalu  Folkloru  Polskich  Górali  w Zywcu,

Brązowa  Ciupaga  na 45.  Międzynarodowym  Festiwalu  Folkloru  Góralskiego  w Zakopanem,

Honorowa  Nagroda  imienia  Wojciecha  Korfantego,

Złota  Honorowa  Odznaka,,Za  Zasługi  dla  Województwa  Śląskiego".

I miejsce  na Wojewódzkim  Przeglądzie  Zespołów  Artystycznych  Wsi  w Brennej,

Brązowe  Zywieckie  Serce  na 49.  Festiwalu  Folkloru  Polskich  Górali  w Zywcu.

Regulaminowe  Wyróżnienie  na 50. Festiwalu  Folkloru  Polskich  Górali  w Żywcu  za program,,jarma

stebniański  na dzień  Św. Jadwigi".

Puchar  Ministra  Rolnictwa  i Rozwoju  Wsi  za aktywne  zaangażowanie  na obszarach  wiejskich  poprze

romowanie  tańców  i pieśni  Beskidu  Śląskiego.

I miejsce  w  kategorii  zespołów  folklorystycznych  na  krajowym  konkursie  kolęd  i pastorałe

PASTORAŁKA  ŻYWIECKA  2021"  (edycja  online)  za kolędę,,Wśród  nocnej  ciszy",

I miejsce  -  Trzo  Króle  z Istebnej  na 52.  Przeglądzie  Kolędi  Obrzędów,,Żywieckie  Gody  2021",

ll miejsce  -  Trzo Króle  z Istebnej  na Ogólnopolskim  Konkursie  Grup  Kolędniczych  podczas  49

rnawału  Góralskiego  w Bukowinie  Tatrzańskiej,

I miejsce  na  27.  Międzynarodowym  Przeglądzie  Zespołów  Regionalnych  ,,Złoty  Kłos"

ebrzydowicach  (edycja  online),

Srebrne  Zywieckie  Serce  na 52. Festiwalu  Folkloru  Polskich  Górali  w Zywcu,

Złota  Ciupaga  na 52. Międzynarodowym  Festiwalu  Folkloru  Góralskiego  w Zakopanem,

Złoty  Medal,,Gloria  Artis  -  Zasłużony  dla Kultury".

Grand  Prix  na Międzynarodowym  Festiwalu  Folkloru  w Bośni  i Hercegowinie.



I miejsce  na 30.  Międzynarodowym  Przeglądzie  Zespołów  Regionalnych,,Złoty  Kłos"  Euro-Folklor  202

Zebrzydowicach,

ROK 2026  -  rokiem  Jubileuszowym  Zespołu  Regionalnego  ,,lstebna"  w Gminie  Istebna,  uchwalon

wałą  UCHWAŁA  NR XXV1/196/2025  RADY  GMINY  ISTEBNA.

I MIEJSCE  podczas  57. Przeglądu  Zespołów  Kolędniczych  i Obrzędowych

Ill  MIEJSCE  podczas  Ogólnopolskiego  Konkursu  Grup  Kolędniczych  w  ramach  54.  Karnawał

óralskiego  w Bukowinie  Tatrzańskiej  - tutaj  trzeba  podkreślić,  że zespół  po raz pierwszy  w swoje

istorii,  pojechał  na dwa  prestiżowe  konkursy  z programem  Mikołaje,  zdobywając  bardzo  wysoki

iejsca,  na arenie  krajowej.  Brązowe  Zywieckie  Serce  na 55. Festiwalu  Folkloru  Polskich  Górali  w Zywcu

IV.  Szacunkowa  kalkulac}a  kosztów  reaJizacji  zadania  publicznego

LP. Rodzaj  kosztu Wartość

PLN

Z dotacji Z innych

źródeł

1. Nocleg  z wyżywieniem IO OOO 10  000 o

2. Ubezpieczenie  uczestników 500 o 500

3. Praca akompaniatorów 2 100 o 2 100

Suma  ws:=ystkich  kosztów  realizacji  zadania 12  600 10  000 2 600



V. Oświadczenia

O';wiadczam(-my),  że:

1)  proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w zakresie  działalności  pożytku  publicznego
oferenta(-tów);

2)  pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie  się odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku
publicznego;

3)  oferent"  / oferenci"  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  / zalega(-ją)'  z opłacaniem  należności z tytułu
zobowiązań  podatkowych;

q) oferent"  / oferenci"  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  / zalega(-ją)"  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia  społeczne;

5)  danezawartewczęścilIniniejszejafertysązgodnezKrajowymRejestremSądowym"/innąwłaściwąewidencią";

6)  wszystkieinformacjepodanewofercieorazzałącznikachsązgodnezaktuaInymstanemprawnymifaktycznym;

7) w zakresie  zwięzanym  ze składaniem  ofert,  w tym  z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,
a także  wprowadzaniem  ich  do  systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te  dane,  złożyły  stosowne

PREa!!i9k@odnie  z przepisami o ochronie danych osobowych.
Stowarzyszenie  Społeczno-Kulturalne

! tsxA= aŁONEKZARZADy
Stowarzyszenie Spol;czno-'Kulturalne

osób upoważnionych  do skladania  oświadczeń

Data.:?.7.i.«21..Żf2Ź.6.ki................

woli  w imieniu  oferentów)


